

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený
					cena	jednotiek		výdavok	výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,50	808,00	12 527,23	9 696,00	2 831,23
2	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	18,70	16,00	299,14	224,00	75,14
3	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla a výložníka nad vedením NN, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	64,03	22,00	1 408,70	660,00	748,70
4	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	17,52	328,00	5 746,56	3 280,00	2 466,56
5	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,41	583,00	12 480,86	12 480,86	0,00
6	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia konzola dĺžky 2m na oceľový stožiar	ks	93,58	3,00	280,73	280,73	0,00
7	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	18,71	562,00	10 513,90	10 513,90	0,00
8	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	40,39	18,00	727,06	727,06	0,00
9	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	23,50	333,00	7 824,17	7 824,17	0,00
10	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 8m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	25,48	150,00	3 821,40	3 821,40	0,00
11	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 10m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	27,44	16,00	439,10	439,10	0,00
12	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5, 2x svorky na vzdušné vedenie, poistka k svietidlu) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	24,97	580,00	14 483,76	14 483,76	0,00
13	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L2 -Philips BGP 382 - 82,9W; GRN100/830 DM. 7000lm	ks	632,40	147,00	92 962,80	92 962,80	0,00

14	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L3 Philips BGP 382 - 46,1W; GRN60/830 DM. 6000lm	ks	632,40	229,00	144 819,60	144 819,60	0,00
15	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L3X Philips BGP 382 - 82,9W; GRN60/830 DK. 6000lm	ks	632,40	92,00	58 180,80	58 180,80	0,00
16	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L4 Philips BGP 381 - 30,1W; GRN35/830 DM. 3500lm	ks	513,60	611,00	313 809,60	313 809,60	0,00
17	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiar s jedným svietidlom	ks	5,89	1 079,00	6 357,47	0,00	6 357,47
18	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO do existujúceho rozvádzača	ks	1 772,40	29,00	51 399,60	51 399,60	0,00
19	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie systému regulácie	ks	3 350,40	1,00	3 350,40	3 350,40	0,00
20	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	2 364,00	1,00	2 364,00	0,00	2 364,00
21	Svetelnotechnická štúdia	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	4 860,00	1,00	4 860,00	4 855,50	4,50
22	Svetelnotechnické meranie	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	11 796,00	1,00	11 796,00	11 796,00	0,00
Celkom							760 452,88	745 605,28	14 847,60

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	745 605,28
NFP	708 325,02